
 

 

 

 
                   

Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Acquisizione Beni e Servizi 

 
 

1  

  IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

                                      Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
                                      T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
                                      www.irst.emr.it 
                                      R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

Prot. n. 7489/2023       Meldola, 19 dicembre 2023 
                                   

OGGETTO: RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO DI LOTTO IN DEROGA (PROT. N. 7325/2023) 
per “Servizio di catering per gli eventi del 12 – 13 – 14 dicembre legati ai progetti TRUMPET e FLUTE 
finanziati con bandi UE” per l’IRCCS – Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” (IRST) 
s.r.l. – “CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER LE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE 
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA, LOTTO 4”  
Importo affidamento: € 4.990,00 oltre IVA  
CIG: Z593DB44CA  
CUP: E43C21000980005 – E43C22001290005 
 

IL DIRETTORE SC PROVVEDITORATO E SUPPORTO AMMINISTRATIVO 
ALLA DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO 

 
Normativa di riferimento: 

- Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

- D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. recante "Codice dei contratti pubblici” (di seguito “Codice”), e in 
particolare l’art. 35 c. 11, il quale è stato integralmente riproposto all’art. 14 c. 11 del D.Lgs. n. 
36/2023 e s.m.i.;  

- L. 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i., recante “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia” e in particolare l’art. 3 rubricato come “Tracciabilità 
dei flussi finanziari”; 

 
Atti presupposti:  

- Delibera del Direttore Generale dell’IRCCS – Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino 
Amadori” IRST s.r.l. (di seguito “IRST”, “Istituto” o “SA”) n. 5 prot. 2675/2017 e s.m.i., a integrazione 
della delibera n. 2 del 28 febbraio 2017, concernente attribuzione deleghe amministrative con la 
quale la Direzione Generale ha definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità; 

- Provvedimento prot. n. 7325 del 12 dicembre 2023, indicato in oggetto; 
 
Richiamato il provvedimento di affidamento di lotto in deroga, adottato in data 12 dicembre 2023 e 
registrato al prot. n. 7325; 
 
Dato atto che nella motivazione e nel dispositivo del suddetto provvedimento per mero errore materiale è 
indicato quale fornitore del servizio in contesto la ditta Volume – Aidoru soc. coop. (C.F. e P.IVA 
04647250408); 
 
Precisato che i dati corretti del fornitore sono i seguenti:  

- Ditta: Aidoru Associazione APS 
- Sede legale: via Ida Sangiorgi, 346 – 47522, Cesena (FC)  
- C.F.: 90045960409  
- P.IVA: 03326200403 

 
Attestata la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto; 
 



 

 

 

 
                   

Struttura Complessa Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Acquisizione Beni e Servizi 

 
 

2  

  IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

                                      Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
                                      T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
                                      www.irst.emr.it 
                                      R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

DISPONE 
 

1) Di rettificare il provvedimento in oggetto (prot. n. 7325/2023) nella parte in cui per mero errore 
materiale viene indicato quale fornitore la ditta Volume – Aidoru soc. coop. (C.F. e P.IVA 
04647250408), mentre la ditta corretta è la seguente: Aidoru Associazione APS (C.F.: 90045960409 
/ P.IVA: 03326200403); 

2) Di confermare il suddetto provvedimento in ogni altra sua parte; 
3) Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione 
sul sito istituzionale. 

Il Direttore  
SC Provveditorato e Supporto Amministrativo 
   alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 

   Dott.ssa Stefania Venturi 
           

 

 
 
Pubblicato il 19 dicembre 2023 
 
 

 


		2023-12-19T13:39:26+0000
	Stefania Venturi




